
ZARZĄDZENIE NrlJJ'//2014 

Burmistrza Opoczna 
z dnia 11 grudnia 2014 r. 

w sprawie: upoważnienia Zastępcy Burmistrza do składania oświadczeń woli w sprawach 
majątkowych Gminy Opoczno 

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.(t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594 z 
późn.zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 . Upoważniam Pana Andrzeja Kacprzaka - I Zastępcę Burmistrza Opoczna do składania 
samodzielnie w imieniu Gminy Opoczno oświadczeń woli w zakresie zarządu mieniem. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 

upoważnienia albo odwołania ze stanowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

r 


